
ZARZĄDZENIE NR IX/124/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/123/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 0EA559E5-504F-4AB8-99B2-989292AC305B. Przyjęty Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do ZB IX/124/2024 z dnia 29.10.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 026 318,00 701 594,55 479 994,55 118 811,22 361 183,33 168 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 324 723,45 324 723,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 318,00 661 594,55 479 994,55 118 811,22 361 183,33 128 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 364 723,45 364 723,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 568,00 555 844,55 416 244,55 117 334,00 298 910,55 98 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 299 723,45 299 723,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 515 844,55 416 244,55 117 334,00 298 910,55 58 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 339 723,45 339 723,45 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 181 484,98 60 644 875,02 35 314 544,58 11 590 398,34 23 724 146,24 14 767 308,35 8 875 495,46 687 526,63 0,00 1 000 000,00 34 536 609,96 34 536 609,96 1 047 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 181 484,98 60 604 875,02 35 314 544,58 11 590 398,34 23 724 146,24 14 727 308,35 8 875 495,46 687 526,63 0,00 1 000 000,00 34 576 609,96 34 576 609,96 1 047 426,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0EA559E5-504F-4AB8-99B2-989292AC305B. Przyjęty Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR IX/124/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


